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Treść
Jak co roku, zainteresowani uczniowie klas 8 przystąpili do VIII edycji 
Powiatowego Konkurs „Zawodowy GPS”.

Konkurs  nie  należy  do  łatwych,  niemniej  jednak  uczniowie  próbują
swoich sił i mierzą się z wiedza zawodową, wybierając jedną z podanych
przez  organizatora  branż  zawodowych.   Celem  konkursu  jest  m.in.
rozbudzanie  i  poszerzanie  zainteresowań  zawodowych  uczniów.
Organizatorem konkursu jest Zespół Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w
Limanowej  a  Honorowy  Patronat  sprawuje  Starosta  Powiatu
Limanowskiego.

„Zawodowy GPS” to II etapowy konkurs. I etap odbył się 30 listopada
2022  roku  i  przystąpiło  do  niego  8  uczniów  z  klas  8.  Eliminacje
przeprowadzane były w szkołach właściwych dla uczestników poprzez
platformę on-line udostępnioną przez Organizatora Konkursu.  Zadaniem
uczniów było  rozwiązanie  testu,  zawierającego 30 pytań z  wybranej
przez siebie branży zawodowej. 

Do II  etapu konkursu zakwalifikowało się 3 uczniów z klasy 8a. W II
etapie  uczestnicy  zobowiązani  byli  przygotować  i  przesłać  do  20
stycznia  2023r.,  prezentację  multimedialną  na  wskazany  przez
Organizatora Konkursu temat. Chłopcy musieli wykazać się wiedzą na
poniższe tematy:

Branża  ekonomiczna  „Inflacja  i  jej  wpływ  na  gospodarkę.  Definicja,



przyczyny,  skutki,  rodzaje,  miary  inflacji.  Przedstawienie  w  ujęciu
tabelarycznym oraz na wykresie rocznej stopy inflacji w Polsce w latach
2018-2021 wraz z interpretacją i wnioskami.

Branża handlowa „Charakterystyka klientów - typy klientów."

Branża budowlana „Nowoczesne materiały używane w budownictwie w
ciągu ostatnich 10 lat. Zastosowanie wraz z technologią.”

Serdecznie  gratulujemy  laureatom VIII  edycji  Powiatowego  Konkursu
“Zawodowy GPS”: Olafowi Stańczukowi i Konradowi Stańczukowi, którzy
prezentowali swoją wiedzę z branży ekonomicznej i handlowej.
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https://zpo.slopnice.pl/pl/7163/0/zawodowy-gps.html

